
2０２３年２月 22 日 

関係各位 

青森県スケート連盟 

会長 田名部 和彦 

 

 

第５２回北日本フィギュアスケート競技大会要項の変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

併せて、平素より本連盟事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度北日本大会に多数の参加申込を頂き大変感謝申し上げます。 

２日間での競技日程で開催できるように模索しましたが、日程調整が難しく、選手の人数を 

調整することも考えましたが、一部要項を変更することで、参加者すべてを受け入れること

にいたしました。 

以下の通り、要項を変更いたします。 

 

記 

 

 

 

１ シニア・ジュニアクラスの競技内容をフリースケーティングからショートプログラム  

  に変更 

２ ジュニア女子のクラスを級ごとのグループに分けて競技をする。 

※タイムスケジュールの表記例 「JW５ 5 級所持者」 

３ SP に変更することによるキャンセルを 2/28 までに以下のメールで受ける。 

  事務局 jimukyoku-fs@aomoriskate.ec-net.jp 

ミニマムポイント獲得のためにフリーを練習していた選手の方々には申し訳ありません

が、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

mailto:jimukyoku-fs@aomoriskate.ec-net.jp

